
Priloha 6.1 : Cenovf rozpodet
Objednivatel': Univerzita Komensk6ho v Bratislave

Sf 6ast' UK: Prirodovedeck6 fakulta UK, Mlynsk5 dolina, 84215 Bratislava

Objekt: Prlrodovedeck6 fakulta UK - pripojnii optick! k6bel k sieti SWAN

Nazov polozky MJ MnoZstvo

Cena za kus
bez DPH

Cena celkom
bez DPH

EUR EUR

Materi6l
1 9" optick! patch panel 1 U pre 24xDSC/DE2000-v!suvny vr.

uchytenia KS 1,0c 80,1 0 80,1 0

OptickA kazeta s viedkom ks 2,0c 9,60 19,24

DrZiak zvarov pre trubickovri ochranu, 6 poz ks 4,0( 3,18 12,72

Trubi6kovA ochrana zvaru 45 mm KS 24,0C 0.49 11.76

Adapter LC/PC, SM, duplex ks 12,0C ^o( 71,40

Pigtail LC/PC, SM, 1,5m ks 24,0C 7,60 182,40

Z6slepka otvoru Duplex SC ks 12,0( 0,2t J, JO

Management patchcordov HDC 1U ks 1,00 37,84 37,84

Patchcord Duplex LC/PC-LCIPC 91 125, 3m ks 1,00 12.9e 12"96

Opticky kdbel 24-vlSknov! 9/125 LSOH m 690,00 1,70 1 173,00

Chr6nicka 110 mm - tyO m 30,00 1,16 34,80

Zviizok trubidiek f loZn! 4x1218 mm m 540,00 2,51 1 355,40

Spojka - priechodka trubiikovS GAS block 1218 mm ks 6,00 5,1 I 31 14

Koncovka trubiekov5 12 mm ks 9,00 0,74 6,30

F6lia vystra2n6 5. 220 mm m '13'1,00 0,08 10,48

Elektronickii marker telekomu nikacn! ks 9,00 9,61 86,4S

Ztab zsxto plastovy m 12.00 1,95 23,4C

HmoZdina, priemer B ks 24.00 0,15 J.OL

P6ska stahovacia KS 90.00 0,'15 '13,5C

Skrutka do hmoZdiny KS 24,00 0,35 8.4C

Drobni pomocn! materiSl k materi5lu uveden6mu vySSie sada 1,00 2 310,00 2 310,0(

Mont6ine pr5ce

Mont6r2 optick6ho patch panela ks 1,00 33,70 33,7t

!4ont52 adaptera LC duplex/LC duplex ks 12,04 1,5C 18,00

Mont62 management patchcord a zdsobnlka patchcordov ks 1,00 1,3C 1,30

I nStal6cia optick6ho k6bla m 690,00 1,2C 828,00

ZvAranie opticklch vlakien 9/125 SM ks 24,00 13,9C 333,60

LC-LC duplex patch cord - in5taldcia ks 1,00 0,5c 0,50

K6blov6 ryha 0,60x0,30 m v chodniku - vytlcenie trasy, rozbitie
povrchu, vfkop, k6blov6 l6Zko, vyiska2nAfolia a spdtn5 uprava
povrchu m 4,00 oQ4 39,40

K6blov6 ryha 0,60x0,30 m v zeleni - vytlienie trasy, vfkop,
kdblove l62ko, vlstra2nAfolia a spdtn5 iprava povrchu m 116,0C 7,10 823,60

Rozobratie a obnova z5mkovej dlaZby m2 4,0c 4,30 17,20

Riaden6 podvrtanie do DN 125 mm m 15,0C 30,00 450,00

UloZenie Ulo2n6ho kAbla alebo chrAnidky do 50 mm m 540,0c n ot 491 .40

UloZenie chr6ni6ky nad 50 mm m 30,0( 0,55 16,50



ln5tal6cia k6blov6ho oznadnika - elektronick6ho markera ks 9,0c 0,36 3,24

Sri0asne porealiza6n6 zameranie trasy k6bla (min. 100 m) pr 7,0c 134,33 940,31

Mont62 spojky, koncovky, redukcie na mikrotrubidku 1218 mm ks 15,0C 0,88 13,20

Meranie optick6ho vl6kna, meraci protokol ks 24,0C 16,50 396,0(

Projekt ks 1,0c 450,00 450,0(

Mont6Z Zlabu vr5tane prisluienstva m 12.0C 5,63 67,5(

Pomocn6 pr6ce( prierazy, sekanie v murive...) ks 1.0( 1319,31 1319,31

Cena v EUR bez DPH 11 731,07

DPH 20% v EUR 2346,21

CenavEURsDPH 14 077,28


